



CARTA PROPOSTA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO: 2022.05.03.02-PERP

Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei N°10.520, Lei N°8.666/93, do Decreto N° 10.024/2019, as cláusulas e condições previstas no edital de PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.03.02-PERP, com data de abertura marcada para o dia 31 de maio de 2022, às 08:45 horas (horário de Brasília), no endereço eletrônico "www.dbmnetlicitacoes.com.br".

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprir com diligência a fiel observância de execução do LOTE(S) abaixo discriminado (s):
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE.

LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|-----------------------------------|------------|---------|------------|----------------|---------------|
| 1 | ACIDO MURIATICO 1000ML | BRAZIL | UND | 5053 | R\$ 4,50 | R\$ 22.738,50 |
| 2 | ÁGUA SANITÁRIA 1000ML | IDEAL | UND | 3594 | R\$ 3,00 | R\$ 10.782,00 |
| 3 | ÁGUA SANITÁRIA 5L | CLEAR MIX | UND | 1320 | R\$ 9,00 | R\$ 11.880,00 |
| 4 | ALCOOL 469 GEL 500ML | FC | UND | 400 | R\$ 14,00 | R\$ 5.600,00 |
| 5 | ALCOOL 52° 1L | FC | UND | 1669 | R\$ 11,00 | R\$ 18.359,00 |
| 6 | ALCOOL 70% GEL 500ML | VIS NATIVE | UND | 3304 | R\$ 9,80 | R\$ 32.379,20 |
| 7 | ALCOOL 70% GEL 5L | VIS NATIVE | UND | 1371 | R\$ 48,00 | R\$ 65.808,00 |
| 8 | ALCOOL 70% LÍQUIDO 500ML | VIS NATIVE | UND | 2000 | R\$ 8,00 | R\$ 16.000,00 |
| 9 | ALCOOL 70% LÍQUIDO 5L | VIS NATIVE | UND | 1146 | R\$ 45,00 | R\$ 51.570,00 |
| 10 | AMACIANTE 5L | IDEAL | UND | 80 | R\$ 14,00 | R\$ 1.120,00 |
| 11 | AROMATIZANTE DE BANHEIRO 12ML | BOM AR | UND | 300 | R\$ 18,00 | R\$ 5.400,00 |
| 12 | COTONETE CX C/ 12UN | JHONSON | CX | 264 | R\$ 5,00 | R\$ 1.320,00 |
| 13 | DESINFETANTE 1000ML | IDEAL | UND | 72 | R\$ 3,02 | R\$ 217,44 |
| 14 | DESINFETANTE 2L | IDEAL | UND | 2104 | R\$ 4,50 | R\$ 9.468,00 |
| 15 | DESINFETANTE 500ML CX C/12UN | FC | CX | 1850 | R\$ 52,87 | R\$ 97.809,50 |
| 16 | DESINFETANTE PERFUMADO 05 LITROS | IDEAL | UND | 2660 | R\$ 12,00 | R\$ 31.920,00 |
| 17 | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML C/12UN | IDEAL | CX | 905 | R\$ 42,00 | R\$ 38.010,00 |
| 18 | INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 300ML | BAYGON | UND | 1216 | R\$ 12,00 | R\$ 14.592,00 |
| 19 | LIMPADOR DE VIDRO FRASCO C/ 500ML | BRAZIL | UND | 1205 | R\$ 3,00 | R\$ 3.615,00 |
| 20 | LUSTRA MÓVEIS FRASCO | PEROBA | UND | 1707 | R\$ 8,00 | R\$ 13.656,00 |
| 21 | ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML | SECAR | UND | 1604 | R\$ 13,00 | R\$ 20.852,00 |
| 22 | PEDRA SANITÁRIA 40G | HARRIC | UND | 2600 | R\$ 4,00 | R\$ 10.400,00 |
| 23 | POUIDOR DE ALUMÍNIO C/ 24UN | JUA | CX | 398 | R\$ 45,00 | R\$ 17.910,00 |
| 24 | SABÃO EM BARRA C/ SUN | ABSOLUTO | PCT | 2173 | R\$ 10,50 | R\$ 22.816,50 |
| 25 | SABÃO EM PÓ 500 G C/ 24UN | GUARANI | FARDO | 1537 | R\$ 10,11 | R\$ 15.539,07 |
| 26 | SABÃO LÍQUIDO 2L | IDEAL | UND | 25 | R\$ 10,11 | R\$ 152,75 |
| 27 | SABONETE EM BARRA 90G | VIS NATIVE | UND | 425 | R\$ 3,00 | R\$ 1.275,00 |

B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS
CNPJ: 32.874.579/0001-08

Rua Barão de Aratanha, 1252, Fatima, CEP:60.050-225, Fortaleza/CE

(85)4141-5016 | 9.9838-0667
emplastix@gmail.com

| | | | | | | | | |
|----|--------------------------------------|------------|-----|------|-----|-------|-----|------------|
| 28 | SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO | VIS NATIVE | UND | 1439 | R\$ | 10,00 | R\$ | 14.390,00 |
| 29 | SABONETE LÍQUIDO ANTI-SEPTICO 1000ML | ASSEPLINE | UND | 885 | R\$ | 32,00 | R\$ | 28.320,00 |
| | | | | | | | | 583.999,96 |

VALOR GLOBAL DO LOTE

(quinhentos e oitenta e tres mil, novecentos e noventa e nove reais, e noventa e seis centavos)

Razão Social: **B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS**

CNPJ: 32.874.579/0001-08 | Inscrição Estadual: 068952317

Endereço: Rua Barão de Aratanha, 1252, Bairro de Fatima, CEP: 60.050-125, Fortaleza/CE.

Representante Legal: BRUNO ROCHA NEGREIROS, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no CPF sob o nº: 652.417.033-49 e no RG sob o nº: 97002272973 (SSP/CE), residente à Rua Eusébio de Sousa, 1344, José Bonifácio, CEP: 60.050-110, Fortaleza/CE

Telefone/Fax: (85) 4141-5016 | Celular: (85) 99838-0667

E-mail: bmrplastix@gmail.com

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre os serviços prestados.

BRUNO ROCHA NEGREIROS
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 652.417.033-49



Fortaleza, 02 de Junho de 2022

Assinado digitalmente por BRUNO
ROCHA NEGREIROS:65241703349

Razão: Eu atesto a precisão e a
integridade deste documento

Localização: FORTALEZA/CE

Data: 2022.06.02 09:37:56-03'00'

B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS
CNPJ: 32.874.579/0001-08

Rua Barão de Aratanha, 1252, Fatima, CEP: 60.050-125, Fortaleza/CE
(85)4141-5016 | 99838-0667
bmrplastix@gmail.com

673



CARTA PROPOSTA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO: 2022.05.03.02-PERP

Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei N.º10.520, Lei N.º8.666/93, do Decreto N.º 10.024/2019, as cláusulas e condições previstas no edital de PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2022.05.03.02-PERP, com data de abertura marcada para o dia 31 de maio de 2022 às 08:45 horas (horário de Brasília), no endereço eletrônico "www.bmnetlicitacoes.com.br".

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirrei com diligência a fiel observância de execução do LOTE(S) abaixo discriminado (s):

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE.

LOTE 02 - MATERIAL DE DESCARTÁVEL

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|----------------------|--|--------------|---------|------------|----------------|----------------|
| 1 | LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA HOSPITALAR 50CMX50M C/ 12 ROLOS | PERFIL PAPEL | CX | 500 | R\$ 100,02 | R\$ 50.010,00 |
| 2 | PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE 1ª QUALIDADE C/ 16RL | MAXIPURE | FARDO | 1854 | R\$ 39,30 | R\$ 72.862,20 |
| 3 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES C/ 64RL | SOLIS | FARDO | 1250 | R\$ 60,00 | R\$ 75.000,00 |
| 4 | PAPEL HIGIÊNICO INDUSTRIAL 200M C/8 ROLOS | SOLIS | FARDO | 825 | R\$ 43,00 | R\$ 35.475,00 |
| 5 | PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4UND | FOFEX | PCT | 2635 | R\$ 4,02 | R\$ 10.592,70 |
| 6 | PAPEL TOALHA BANHEIRO C/1000FL C/ 4UN | BRILHAR | FARDO | 1800 | R\$ 28,66 | R\$ 51.588,00 |
| 7 | SACO PLÁSTICO DE LIXO 100L C/ 100UN | RAVA | PCT | 4183 | R\$ 27,00 | R\$ 112.941,00 |
| 8 | SACO PLÁSTICO DE LIXO 20L C/ 100UN | RAVA | PCT | 2437 | R\$ 8,00 | R\$ 19.496,00 |
| 9 | SACO PLÁSTICO DE LIXO 40L C/ 100UN | RAVA | PCT | 4478 | R\$ 14,00 | R\$ 62.692,00 |
| 10 | SACOIA PLÁSTICA AMARELA EXTRAGRAANDE | PLAST TECK | KG | 747 | R\$ 33,00 | R\$ 24.651,00 |
| 11 | SACOIA PLÁSTICA AMARELA GRANDE | PLAST TECK | KG | 748 | R\$ 33,01 | R\$ 24.691,48 |
| VALOR GLOBAL DO LOTE | | | | | R\$ | 539.999,38 |

(quinhentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos)

Razão Social: **B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS**

CNPJ: 32.874.579/0001-08 | Inscrição Estadual: 068952317

Endereço: Rua Barão de Aratanha, 1252, Bairro de Fatima, CEP: 60.050-125, Fortaleza/CE.

Representante Legal: BRUNO ROCHA NEGREIROS, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no CPF sob o nº: 652.417.033-49 e no RG sob o nº: 97002272973 (SSP/CE), residente à Rua Eusébio de Sousa, 1344, José Bonifácio, CEP: 60.050-110, Fortaleza/CE

Telefone/Fax: (85) 4141-5016 | Celular: (85) 99838-0667

E-mail: bmplastv@gmail.com

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre os serviços prestados.

BRUNO ROCHA NEGREIROS
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 652.417.033-49

Assinado digitalmente por BRUNO

ROCHA NEGREIROS:65241703349

Razão: Eu atesto a precisão e a integridade deste documento

Localização: FORTALEZA/CE

Data: 2022.06.02 09:35:31-03'00"

B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS
CNPJ: 32.874.579/0001-08



Rua Barão de Aratanha, 1252, Fatima, CEP: 60.050-125, Fortaleza/CE

(85)4141-5016 | 99838-0667

bmplastv@gmail.com

Fortaleza, 02 de Junho de 2022

